latinum Mariaeburgensem, Pucensem, Sluchoviensem, Radzinensem So
bovicensemque nostrum Capitaneum, qui legationis munus apud Sereni
tatem Vestram a nobis sibi commissum obiret. Amanter a Serenitate 
Vestra postulamus, ut ipsi de securo liberoque in d.itdones Serenitatis 
Vestrae transitu, tam mari quam terra, provideat litterasque passus 
transmittat, quibus ipse fretus tuta ac secure Serenitatem Vestram adire 
munereque hoc Legati commod.ius perfungi possit. Non dubitamus Se
renitatem Vestram pro sua in nos benevolentia id libenter praestituram. 
Cui nos vicissim mutuis studiis parique officiorum genere respondere 
adnitemur. De coetero Serenitati Vestrae florentissimos rerum successus 
optimamque valetudinem a Deo precamur. Datae Varsaviae d.ie VII men
sis Augusti anno Domini MDCXVII, Regnorum nostrorum Poloniae XXX, 
Sueciae vero XXIV anno. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae bonus frater 
Sigismundus Rex. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Christiano IV, Dei gratia 
Daniae etc. Regi etc. 

Alia manu: Productae Fridericiburgi 3 Septembris 1617. 

N. 133. 

Sigismundus I II rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae 
Ioannem Weiher iterum commendat. 

(Orig., sig.) 

T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Varsaviae, 10 Augusti 1617. 

Sigismundus III, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi 
Domino Christiano IV, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. salutem et mutui 
amoris continuum incrementum. 
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Serenissime Princeps, Amice et Frater charissime. 
Mittimus ad Serenitatem Vestram Magnificum Ioannem Weyherum, 

Palatinum Mariaeburgensem ac Pucensem, Radzynensem, Sluchoviensem 
Sobovicensemque nostrum Capitaneum, Regni nostri Poloniae Senatorem, 
cui iniunximus, ut una cum Generoso Henrico Denhovio, Secretario no
stro, quem illi adiunximus, apud Serenitatem Vestram nomine nostro 
Legati munere fungeretur et nonnulla ad mutuam pacem amicitiamque 
conservandam pertinentia Serenitati Vestrae exponeret. Non dubitamus 
nos eius adventum gratum fore Serenitati Vestrae atque in eo excipiendo 
benigneque audiendo declaraturam Serenitatem Vestram, quantopere 
amicitia nostra, ab ineunte utriusque nostrum aetate coepta et suscepta, 
grata illi sit. Ut autem in omnibus eidem Magnifico Legato nostro Sere
nitas Vestra fidem habeat et celerrime rursus ad nos eundem expediat, 
id fraterne a Serenitate Vestra postulamus. Interea diuturnam valetu~ 
dinem prosperosque rerum omnium successus Serenitati Vestrae a Deo 
exoptamus. Datae Varsaviae die X mensis Augusti anno Domini MDCXVII, 
Regnorum nostrorum Poloniae XXX, Sueciae XXIV anno.